

भेषजगुण विज्ञान विभाग
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान
नई दिल्ली

29.02.2024

रिक्ति सूचना

आई.सी.एम.आर. परियोजना "उन्नत थर्मो-प्रवाहकीय, जैव संगत और रेडियो-ऑपेसिटी के साथ प्रबलित नैनोडिस्पर्सिड वाले डेन्चर बेस राल का विकास" के लिए भेषज गुणविज्ञान विभाग, एम्स, दिल्ली में डॉ माधुरी गुप्ता के तहत 10 महीने की अवधि के लिए उपयुक्त उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

क्रम संख्या	पद की संख्या	आवश्यक योग्यता	अनुभव	आयु सीमा	तनख्वाह
जे.आर.एफ.	1	एम.एससी. जैव प्रौद्योगिकी / माइक्रोबायोलॉजी/लाइफ साइंस	माइक्रोबायोलॉजी प्रयोगशाला तकनीक, कोशिका सर्वंधन तकनीक, पशु प्रबंधन, अनुसंधान परियोजनाओं के लिए विषय भर्ती में अनुभव	30	@Rs.31,000 +27% एच.आर.ए.
प्रयोगशाला तकनीशियन	1	बीएससी जीव विज्ञान/ अनुप्रयुक्त विज्ञान	नैनो टेक्नोलॉजी का बुनियादी ज्ञान, पशु प्रबंधन, प्रयोगशाला उपकरण संचालन	30	@Rs.18000/- प्रतिमाह

इच्छुक उम्मीदवार अपना आवेदन (संबंधित दस्तावेजों की प्रतियों के साथ सीवी) ईमेल द्वारा 07/03/2024 से पहले madhuri.jaiswal71@ymail.com पर जमा कर सकते हैं।

चयनित उम्मीदवारों को साक्षात्कार की तारीख, समय और स्थान के लिए मेल के माध्यम से सूचित किया जाएगा।
प्रधान अन्वेषक को बिना किसी पूर्व सूचना के किसी भी समय साक्षात्कार रद्द करने का अधिकार है। किसी भी प्रकार के प्रचार को अयोग्यता माना जाएगा।

अन्वेषक:

Madhuri Gupta

डॉ माधुरी गुप्ता,

वैज्ञानिक

कमरा नं 5003, भेषज गुणविज्ञान विभाग,

5 वीं मंजिल, कन्वर्जेंस ब्लॉक,

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, अंसारी नगर

नई दिल्ली-11002

डॉ. माधुरी गुप्ता / DR. MADHURI GUPTA

वैज्ञानिक / SCIENTIST

भेषजगुण विज्ञान विभाग / Deptt. of Pharmacology

अ भा आ सं, नई दिल्ली-110029

AllMS, New Delhi-110029

**DEPARTMENT OF PHARMACOLOGY
ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES (AIIMS)
NEW DELHI**

29.02.2024

VACANCY NOTICE

Applications are invited from suitable candidates for the following position against the ICMR project entitled "Development of Reinforced nano dispersed Denture base resin with improved Thermo-conductive, Biocompatible and Radio-opacity" under Dr. Madhuri Gupta at Department of Pharmacology, AIIMS, Delhi for a period of 10 months.

Post	No.of Post	Essential Qualification	Experience	Age limit	Salary
JRF	1	M.Sc. Biotechnology/ Microbiology/Life Science	Experience in Microbiology Laboratory Techniques, cell culture Techniques, Animal handling, Experience in subject recruitment for research projects.	30	@Rs.31,000/pm +27%HRA
Lab Technician	1	B.Sc. Life Science/Applied Sciences	Basic knowledge of nanotechnology, Animal handling, Instrumentation techniques	30	@Rs.18000/-pm consolidated

Interested candidates may submit their application (CV along with copies of relevant documents) by email to madhuri@aiimsdelhi.ac.in on before 07/03/2024.

Shortlisted candidates will be informed via mail for date, time and venue of Interview.

The Principal Investigator has the right to cancel the interview anytime without giving any prior information. Canvassing of any type will be treated as disqualification.

Investigator:

Madhuri Gupta
Dr. Madhuri Gupta,

Scientist

**Room No. 5003, Department of Pharmacology,
5th floor, Convergence Block,
All India Institute of Medical Sciences, Ansari Nagar
New Delhi-11002**

डा. माधुरी गुप्ता / DR. MADHURI GUPTA
वैज्ञानिक / SCIENTIST
भेषजगुण विज्ञान विभाग / Deptt. of Pharmacology
अ भा आ सं, नई दिल्ली-110029
AIIMS, New Delhi-110029